

JOKILAAKSON TEHTAILLE UUDET JOHTAJAT

Jämsä 6.2.

UPM-Kymmene Oyj:n Jokilaakson tehtaiden johto vaihtuu. Jämsänkosken tehtaan uutena johtajana aloitti työnsä helmikuun alussa Erkki Puru, 53. Kaipolan tehtaan johtajana puolestaan aloittaa huhtikuun alussa Raimo Malkki, 57.

Paikallisjohtaja Viljo Paljakka jatkaa Kaipolan tehtaan johtajana maaliskuun loppuun saakka ja jää eläkkeelle Malkin perehdyttämisyksikön jälkeen kesäkuun alussa.

Puru ja Malkki johtavat Jokilaakson tehtaita työparina ja kehittävät edelleen tehtaiden yhteisiä toimintoja.

UPM-Kymmene Oyj:n Jokilaakson tekninen johtaja Leo Lindroos on nimetty UPM-Kymmenen Chapelle Darplayn Grand-Couronneteen tehtaan johtajaksi maaliskuun



UPM Kymmenen Jokilaakson tehtaiden johdossa tapahtui muutoksia. Molempia tehtaita luotsannut Viljo Paljakka (vas.) siirtyi kesän alussa eläkkeelle. Uudet johtajat ovat Raimo Malkki Kaipolassa ja Erkki Puru Jämsänkoskella.

alusta alkaen.

Tehdas valmistaa sanoma-

lehti- ja erikoissanomalehti-paperialia ja sijaitsee Pohjois-

Ranskassa Rouenin kaupungin lähellä.

Seppolan asemakaava uusittaneen

Jämsä 6.2.

Jämsän keskusta-alueelle tehdään näillä näkymin uusi asemakaava. Kaavoitustyöt käynnistyvät ensi vuonna.

Jämsän keskustan nykyinen kaava on osoittanut toimimattomuutensa, sillä rakennushankkeet toinen toisensa perään vaativat kaavasta poikkeamista.

Uuden asemakaavan arvioidaan valmistuvan parin vuoden kuluessa.

Himos-Centeriin uusi kauppa

Jämsä 6.2.

Himos-Centerissä avattiin Himos-Kauppa. Sen tavaravaliokomaan kuuluvat muun muassa elintarvikkeita, lahjatavaroita ja matkamuistoja.

Kauppiaina toimivat Juha Välimäki ja Jarmo Hakkarainen tulevat Jyväskylästä.

Kauppa toimii Jämsän kaupungin vuokralaisena noin 120 neliön tiloissa. Kiinteistöyhtiö Himos-Centerin omistavat Himos Lomat ja Jämsän kaupunki.



Himos-kauppa sai uudet tilat.

Geronomien koulutusta kaavaillaan Jämsään

Jämsä 14.2.

Geronomien eli vanhustyön asiantuntijoiden koulutusta kaavaillaan Jämsän sosiaali- ja terveydenhuolto-oppilaitokseen. Samalla tavoitteena on saada Jyväskylän ammattikorkeakoulun toiminta laajenemaan Jämsään.

Geronomia on kaksi vuotta vanha nimike uudelle ammattikorkeakoulututkinnolle. Geronomeja työskentelee eri tehtävissä vanhustyön asiantuntijoina ja toimijoina.

Koulutuksen kaavaillaan alkavan vuonna 2003.



Risto Hakola vaihtoi lehtimiehen työt hotelli- ja ravintolayrittäjyyteen.

Piiritystilanne Palomäessä

Jämsä 12.2.

Jämsän Palomäessä olleesta piiritystilanteesta selvittiin sähköilyksellä. Jämsäläinen keski-ikäinen mies oli mennyt vierailulle tuttavansa luo kerrostaloasuntoon. Pienen ajan kuluttua vieraan käytös oli muuttunut uhkaavaksi ja paikalle oli kutsuttava poliisipartioita aina Jyväskylään myöden.

Asuntoon linnoittautunut mies uhkasi lyömäseellä niin itseään kuin häntä rauhoittamaan tulleita poliisejakin.

Tilanne rauhoittui pienen neuvottelun jälkeen ja humalassa ollut mies antautui ilman vastarintaa.

Siltavahti sai poikkeusluvan

Jämsä 7.2.

Paljon jämsäläislehtien yleisönosastoilla keskustelua herättänyt Siltavahti kerrostalo sai poikkeusluvan Jämsän kaupunginhallitukselta. Poikkeusluvasta jouduttiin äänestämään ja lupa heltsi äänin 6 - 3.

Siltavahti nousee Jämsänjoen rantaan aivan Seppolan sillan viereen.

RISTO HAKOLA RAVINTOLAYRITTÄJÄKSI

Jämsä 6.2.

Pitkän päivätyön lehtimiehenä tehnyt Risto Hakola vaihtaa ravintola-alalle. Tänä julkisuuteen jaetun tiedotteen mukaan Jokilaakson Uutispalvelu Oy/Risto Hakola siirtyy Cityhotelli JämsänUkon liikkeenharjoittajaksi maaliskuun puolivälistä lukien.

Risto Hakola on käynyt aikanaan Haa-

gan Hotelli- ja ravintolaopiston. Hän työskenteli 1980-luvulla Hotelli Jämsän liikkeenjohdon tehtävissä muun muassa vuosina 1985-1987 tulosvastuullisena hotellinjohtajana.

Jokilaakson Uutispalvelu Oy on muun muassa vastannut kaupunkilehti Vekkarin pääuutis- ja urheilusivujen tuottamisesta.

Kamppajien Suomen mestaruus Jämsään



Helena Kuortti kampanoi mestariksi Helsingissä.

Helsinki 6.2.

Jämsäläinen kamppaja Helena Kuortti voitti kilpailuyöllään Suomen mestaruuden sekä ensimmäisen palkinnon kansainvälisessä Northern Lights Trophy -kilpailun värisarjassa.

Lisäksi Helena Kuortti palkittiin Suomen Parhaimman Kamppajan -kiertopalkinnolla. Kilpailu järjestettiin Helsinki Hair Open 2002 -tapahtuman yhteydessä.

JÄMSÄNKOSKEN TYÖVÄENYHDISTYKSEN 100-VUOTISJUHLAT KÄYNNISTYIVÄT VALOKUVANÄYTTELYLLÄ

Jämsänkosi 12.2.

Jämsänkosen Työväenyhdistys täyttää tänä vuonna 100 vuotta. Juhlavuoden kunniaksi taidetalo Pöllölässä avattiin yhdistyksen historiasta kertova valokuvanäyttely. Esille oli aseteltu kaikkiaan 100 valokuvaa, jotka tekevät kattavan läpileikkauksen Työväenyhdistyksen historiaan.

Vanhin nyt näytellyssä esillä oleva kuva on peräisin vuodelta 1903, jossa Kalle Alhroth ja Roosa Niemelä poseeraavat hääkuvassa.

Muita näyttelyn harvinaisuuksia ja oheismateriaalia ovat muun muassa Työväenyhdistyksen perustavan kokouksen pöytäkirja vuodelta 1902, naisjaoston perustavan kokouksen pöytäkirja vuodelta 1906 ja otteita Jämsänkosen Työväen näyttämön näy-



Pekka Päiväranta ja Leo Salminen kokosivat Jämsänkosen Työväenyhdistyksen juhlavuoden valokuvanäyttelyn.

telmäsarjoista vuosilta 1926-1927.

Näyttelyn ideoijana on toiminut Taisto Maksimainen.

Näyttelyn kokoamisesta ovat vastanneet Pekka Päiväranta ja Leo Salminen.

Jämsänkosen Työväenyh-

distys juhlii tasavuotia tasaisesti koko juhlavuoden ajan.

Himos sai oman rinnepoliisin

Jämsä 6.2.

Sesonkiaikoina Himoksessa majoittuvan väen määrä nousee vastaamaan keskikokoinen keskusomalaisen kunnan

väkimäärää. Turvallisuuden lisäämiseksi alueelle on nimetty oma rinnepoliisi. Helmikuun alussa tehtävässä aloitti ylikonstaapeli Raimo Rihka-

järvi.

Talvisaikana hän partioi alueelle moottorikelkalla. Kesän suur tapahtuma Himos-Festivaalien aikaan poliisin voi nähdä jalkaparkissa.

Viime vuosien aikana Himos on noussut merkittäväksi eteläisen ja keskeisen Suomen laskettelukeskukseksi. Valvontatehtävien lisäksi Himoksen oma rinnepoliisi antaa valistusta, kouluttaa henkilökuntaa ja tuo oman ammattitaitonsa ja osaamisensa muiden käyttöön.

Himoksen oma rinnepoliisi liittyy Jämsän kihlakunnan laajempaan lähipoliisitoimintaan.

Vielä tämän vuoden aikana Kuorevesi, Korpilahti ja Kuhmolinen saavat omat lähipoliisinsa.

Luovuus lentämään aivomyrskyssä

Jämsänkosi 7.2.

Tiimiakatemia opiskelijat vetivät aivomyrsky nimisen ideariihen, jossa jämsänkospelaiset toimijat kehittivät ideoita uusiksi tapahtumiksi.

Jämsänkosen kaupungin kulttuuri- ja nuorisosiainhoitaja Leena Kränäs totesi, että yksi keskeinen kehittämiskehde oli vuoden 2003 Kuu-lullujen yö.

Hänen mukaansa ideat lensivät tilaisuudessa kiitettävästi, mutta mitään päätöksiä ei tehty.

Aivomyrskyn ideoissa on paljon kehiteltäviä ajatuksia, sanoi Salla-Maria Oksanen Tiimiakatemiasta.



Ylikonstaapeli Raimo Rihka järvi aloitti Himoksen rinnepoliisina.

Jämsän alueen väkiluku väheni

Jämsä 25.2.

Juuri valmistuneen tilaston mukaan Jämsän alueen kuntien väki väheni vuonna 2001. Lopullisten asukaslukujen mukaan Jämsässä asusti vuodenvaihteessa 15 455 asukasta, joka on 82 vähemmän kuin vuosi sitten.

Jämsänkosken asukasluku oli 7 681 (7689), Korpilahden 5 014 (5 051) ja Kuhmoisten 2 948 (2 973).

Lumilinna ilki-vallan kohteena

Jämsä 21.2.

Useana vuotena Jämsän pohjoista sisääntuloväylää Hiidenmaässä komistanut Lumilinna koki kovia. Tuntemattomat tihtyön tekijät turmelivat muun muassa seinäiä. Myös valot oli rikottu.

Lumilinnan rakentamisesta vastaa Jämsän kaupungin puutarhaosasto. Kaupunki teki vahingonteosta rikosilmoituksen.

Mäntynen liikunta-toimenjohtajaksi

Jämsä 21.2.

Jämsän kaupungin liikuntatoimenjohtajan virkaan on valittu LTM Katja Mäntynen, joka on hoitanut tehtävää määräaikaisena 1. elokuuta 1999 alkaen. Hän aloittaa vakituissa virassa maaliskuun alussa.

Kirsi Perälä SM-sprintin ykkösen

Jämsä 16.2.

Kaipolan Virettä edustava Kirsi Perälä nappasi nuorten sarjan SM-sprintin ykköstitilan. Hollolassa hiihdetty kisa oli erittäin tasainen. Voittaja ratkesi vasta maalikameran kuvasta Kaipolan Vireen hiihtäjätären kukistaessa hallitsevan maailmanmestari Ounasvaaran Hiihtoseuraa edustavan Mona-Lisa Malvalehdon viidellä sadasosasekunnilla.

JÄMSÄNKOSKEN NUORET OSAAVAT LUKEA

Jämsänkoski 23.2.

Jämsänkosken ala-asteikäiset ymmärtävät lukemaansa selvästi muun maan keskiarvoa paremmin. Etenkin tietotekstien ymmärtäminen sujuu jämsänkoskelaiskoulukkailla erinomaisesti. Asiaa tutkittiin perusopetuslakiin kirjatun arviointiraportin myötä nyt kolmatta kertaa.

Koulutuksen arviointi perustuu perusopetuslain uudistukseen, joka määrää arvioinnin opetuksen järjestäjän tehtäväksi. Jämsänkoskella koulutusta on arvioitu laaja-alaisesti vuodesta 1998.

Arvioinnilla on selvitetty sekä koulutuspulveluiden laatua että etsitty toiminnan kriittisiä alueita.

Nyt valmistuneessa tutkimuksessa kävi myös ilmi, että lukolaisten verkkoviestintätaidot ovat keskimääräistä heikkommat, johon vastataan hankkimalla lukioita lisää alan asiantuntijoita.



Jämsänkosken ala-asteen oppilaat osaavat lukea keskimääräistä paremmin.

Jämsänkosken kaupunki on hakeutuksessa opetushallituksen johtamaan Luku-Suomi -kärkihankkeeseen. Sen tavoitteena on koululaisten luku- ja kirjotaitaidon parantaminen sekä kirjallisuuden tuntemuksen kehittäminen.

Petteri Silvanista vuoden urheilija

Jämsä 23.2.

Enduron maailmanmestari Petteri Silvan nimettiin vuoden 2001 parhaaksi jämsäläisurheilijaksi.

Silvanin ohella Kivipankilla järjestetyssä juhlassa palkittiin myös SM-tilastit Vesa Kytönen ja Jari Virelä (enduro), Sole Nieminen, Viljo Nokelainen, Leena Bister ja Laura Hokka (suunnistus), Valter Tenkanen ja Aarne Rämö (jääkietto), Kimmo Tulonen (kivääriammunta), Essi Ketonen (hiihto), Sirja Henntonen (yleisurheilu) ja Mia Junnola (tikkaajuus).

Maailmanmestari Petteri Silvan on myös vuoden urheilija Jämsässä.



Duo karahti kivelle Kangasalla

Jämsä 27.2.

Kaukalopallon I-divisioonassa tämän kauden pelanneen Jämsänjokilaakson Duo 96:n pelit on tältä kaudelta pelattu. Taistellen joukkue hävisi kaksiosaisessa Botnia-lohkon välierissä Kangasalan Kallolle yhteismaalein 19-16.

Ensimmäinen Jämsän jäähallissa pelattu ottelu kirjattiin joukkoukkuelle 10-9. Kangasalla Duo otti takkiin 10-6.

Kauden aikana Duo taisteli tasavertaisesti muiden lohkon joukkueiden kanssa. Mutta kuten yleensä urheilussa niin kaukalopallossakin parempi joukkue pärjää.